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РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ  
Комплексної програми надання позик окремим категоріям громадян  у Волинській області на 2022–2026 роки «Власний дім»
(тис. гривень)
	
Джерела фінансування Програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрати на виконання Програми

	
	2022 рік
	2023 рік 
	2024 рік 
	2025 рік
	2026 рік
	

	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	Обсяг коштів, усього, зокрема:
	12 850
	9 430
	13 100
	10 600
	16 000
	11 360
	16 650
	12 000
	17 750
	13 200
	132 940

	державний бюджет
	2 500
	1 980
	3 000
	2 300
	3 500
	2 700
	4 000
	3 000
	4 500
	3 200
	30 680

	обласний бюджет
	4 350
	4 200
	4 000
	4 800
	6 300
	4 910
	6 350
	5 000
	6 750
	5 500
	52 160

	місцеві бюджети 
	6 000
	3 250
	6 100
	3 500
	6 200
	3 750
	6 300
	4 000
	6 500
	4 500
	50 100



_________________________________________________
